

Капітальний ремонт частини підвального приміщення - найпростішого укріття (облаштування приміщення, яке планується до використання для укріття населення) в будівлі КЗ "Васищевський ліцей Безлюдівської селищної ради" за адресою: Харківська обл., Харківський р-н, смт Васищеве, вул. Оршкова, буд. 35

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001

Капітальний ремонт частини підвального приміщення - найпростішого укріття (облаштування приміщення, яке планується до використання для укріття населення) в будівлі КЗ "Васищевський ліцей Безлюдівської селищної ради" за адресою: Харківська обл., Харківський р-н, смт Васищеве, вул. Оршкова, буд. 35

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№	Кошторисна вартість	1 151,471	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	3,64360	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	294,957	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,4	розряд

Складений в поточних цінах станом на 2024 р.

№ ч.ч.	Об'єднання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин		
					Всього	експлуа- тації машин	в тому числі заробітної плати	Всього	заробітної плати	експлуа- тації машин	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	на одиницю всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт:													
1,2 - Виконання ремонтно-будівельних робіт в приміщеннях будинків, будівель, що експлуатуються, звільнених від меблів, устаткування та інших предметів													
Коеф. для врахування впливу умов виробництва монтажних робіт:													
1,2 - Виконання ремонтно-будівельних робіт в приміщеннях будинків, будівель, що експлуатуються, звільнених від меблів, устаткування та інших предметів													
Розділ № 1 Загальнобудівельні роботи													
Розділ № 1.1 Стелі													
1	КБ7-57-15	Демонтаж розчину з швів панелей	100м шва	0,96	3 887,88	3,83	3 732	3 729	3	47,7038	45,80		
	Вказ. заст. п. 2.8а к=0,8; К149=1,15; К150=1,15 (Демонтаж)	перекриття знизу			3 884,05	1,20			1	0,0147	0,01		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	KP12-66-1	Протравлення поверхонь стель протимикробним засобом (після розчищення поверхні)	100 м2 поверхні	1,44	637,52	-	918	918	-	9,7080	13,98
3	C111-2014-8	Антимікробна ґрунтовка Ceresit CT 99		14,4	225,52		3 247				
4	KP11-52-1	Перетирання штукатурки внутрішніх приміщень (стель)	100 м2 поверхні	1,392	3 469,33	2,62	4 829	4 810	4	47,9160	66,70
5	C111-2010-3	Штукатурка цементно-вапняна, суха суміш, міш. 25 кг (витрата бл. 1,5 кг/1 м2*1 мм або 1500 кг/1 м3)	кг	71,0	3 455,70	2,24	493		3	0,0266	0,04
6	KB7-57-15 K149=1,15; K150=1,15	Промазування і розшивання швів панелей перекриття розчином M150 знизу	100 м шва	0,96	4 962,43	4,78	4 764	4 661	5	59,6298	57,24
7	KP20-14-3 K16=1	Готування цементного розчину марки 150 вручну (за місцем монтажу)	100 м3 розчину	0,000384	4 855,06	1,49	180	12	1	0,0184	0,02
8	KB15-182-5 K149=1,15; K150=1,15	Шпаклювання шпаклівкою модифікованою стель	100 м2 поверхні оздоблення	1,44	468 574,17	-	17 786	12 783	-	459,1200	0,18
9	KB15-182-7 K149=1,15; K150=1,15	Додавати на 1 мм товщини шпаклівки стель	100 м2 поверхні оздоблення	1,44	30 150,41	-	12 156	9 179	-	-	-
10	KP12-49-2	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100 м2 поверхні фарбування	1,44	12 351,18	3,02	28 537	3 878	4	115,5888	166,45
					8 877,22	2,57			4	0,0306	0,04
					8 441,49	3,02			4	78,2874	112,73
					6 374,16	2,57			4	0,0306	0,04
					19 817,19	1,31			2	35,0640	50,49
					2 692,92	1,12			2	0,0133	0,02
							76 642	39 970	22		513,57
									15		0,17
Разом прямих витрат по розділу № 1.1											
Розділ № 1.2 Стіни											
11	KP5-1-6	Розбирання каркасних дерев'яних перегородок, обшитих хвилястими азбестоцементними листами	100 м2 перегородок за вирахуванням прорізів	0,43	6 061,98	72,88	2 607	2 575	32	91,2000	39,22
					5 989,10	22,29			10	0,2509	0,11
12	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100 м2 поверхні відбивання	0,876	4 625,51	454,41	4 052	3 654	398	63,5160	55,64
					4 171,10	139,00			122	1,5646	1,37

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КР12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100 м2 поверхні, що очищується	0,76	3 342,08	-	2 540	2 540	-	50,8920	38,68
14	КБ9-75-2 К16=1	Виготовлення металевих конструкцій перемичок (по місцю монтажу)	1т конструкцій	0,0253	22 277,79	5 571,01	564	354	141	176,0000	4,45
15	С111-1828	Кутик 50x5 мм	т	0,024	53 711,03	376,37	1 289		10	4,1760	0,11
16	С111-1816	Сталь штабова 50x5 мм	т	0,0028	53 630,43		150				
17	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,0253	14 432,51	4 434,29	365	246	112	106,4520	2,69
18	КБ13-16-6 K0=2; K149=1,15; K150=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021 (за 2 рази)	100м2	0,013	9 716,94	660,87			17	6,3809	0,16
19	КР3-28-4	Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли (закладення ділянок над дверними прорізами після встановлення перемичок)	100 м3 кладки	0,001	7 382,05	222,36	96	15	3	13,1928	0,17
20	КР20-14-3 K16=1	Готування цементного розчину марки 50 вручну (за місцем монтажу)	100 м3 розчину	0,000236	80 151,21	5 916,52			6	70,5028	0,07
21	КР5-8-7	Улаштування армованих глухих цегляних перегородок товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2	100 м2 перегородок за вирахування м прорізів	0,042	113 243,92	491,63	4 756	937	21	283,7280	11,92
22	КР20-14-3 K16=1	Готування цементного розчину марки 50 вручну (за місцем монтажу)	100 м3 розчину	0,000953	354 768,75	-	338	29	-	459,1200	0,44
23	КР12-66-1	Протравлення поверхонь стін протимикробним засобом (після розчищення поверхні та відбивання штукатурки, що відшаровується)	100 м2 поверхні	1,645	637,52	-	1 049	1 049	-	9,7080	15,97
24	С111-2014-8	Антимікробна грунтовка Seresit СТ 99	л	16,5	225,52		3 721				
25	КР11-35-1	Поліпшене шпаклювання стін по сітці без улаштування каркасу (кріплення сітки за допомогою дюбелів та шайб)	100 м2 поверхні за штукатуренн я	1,682	23 777,20	217,63	39 993	26 141	366	199,9680	336,35
					15 541,51	185,55			312	2,2111	3,72

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	C111-2010-3	Штукатурка цементно-вапняна, суха суміш, міш.25 кг (витрата бл.1,5кг/1м2*1мм або 1500 кг/1м3	кг	7 821,3	6,94		54 280				
27	KP11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосу по бетону та каменю	100 м2 поверхні штукатурення	0,009	40 009,05	317,26	360	280	3	360,6600	3,25
28	C111-2010-3	Штукатурка цементно-вапняна, суха суміш, міш.25 кг (витрата бл.1,5кг/1м2*1мм або 1500 кг/1м3	кг	59,4	6,94		412		2	3 2234	0,03
29	XB4-8-1	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT MB [без опорядження] при товщині утеплювача 30 мм (теплоізоляція укосу вхідної двері плитами з екструзійного ппс)	100 м2 поверхні теплоізоляції	0,015	29 195,95	-	438	397	-	306,7320	4,60
30	C114-97	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного, марка ПСБС-30, товщ. 30 мм	м3	0,05	5 105,94		255		-		-
31	C111-2011-1	Суміш ППС (для приклеювання або захисту пінополістирольних плит (витрата - 6 кг/м2)	кг	18,0	19,07		343				
32	C1545-43	Дюбелі для теплоізоляції 100мм	шт	12,0	4,41		53				
33	C1550-25	Армуюча сітка для систем утеплення (160 г/м2)	м2	1,7	50,82		86				
34	C111-1844-1	Кутики ПВХ фасадні з сіткою, 3 м	м	6,0	23,92		144				
35	KB15-182-4 K149=1,15; K150=1,15	Шпаклювання шпаклівкою модифікованою стін	100 м2 поверхні оздоблення	1,637	10 157,31	3,02	16 628	10 941	5	87,0228	142,46
					6 683,35	2,57			4	0,0306	0,05
36	KB15-182-6 K149=1,15; K150=1,15	Додавати на 1 мм товщини шпаклівки стін	100 м2 поверхні оздоблення	1,637	7 142,09	31,71	11 692	8 260	52	61,9758	101,45
					5 046,07	11,54			19	0,1408	0,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	КР12-49-1	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по шпакатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100 м2 поверхні фарбування	1,637	18 035,33	1,31	29 524	3 951	2	31,4280	51,45
					2 413,67	1,12			2	0,0133	0,02
		Разом прямих витрат по розділу № 1.2					176 574	61 456	1 142		809,92
									522		6,08
Розділ № 1.3 Прорізи											
38	КБ10-96-2 Вказ. заст. п. 2.8д к=0,7; К149=1,15; К150=1,15	Демонтаж металевих дверей (Демонтаж)	100 м2 прорізів	0,019	20 451,38	1 356,81	389	363	26	227,4157	4,32
					19 084,73	354,84			7	3,3907	0,06
39	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2 дверних полотен	0,018	3 589,59	-	65	65	-	53,6160	0,97
					3 589,59	-			-	-	-
40	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням шпакатурки в укосах	100 шт дверних коробок	0,01	16 665,85	1 401,81	167	152	14	221,2440	2,21
					15 243,71	428,81			4	4,8265	0,05
41	КБ10-96-2 К149=1,15; К150=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100 м2 прорізів	0,042	29 216,25	1 938,30	1 227	1 145	81	324,8796	13,64
					27 263,90	506,92			21	4,8438	0,20
42	С121-251	Двері сталеві 2.1х1.0, погрунтовані і пофарбовані	шт	2,0	22 281,45		44 563				
43	С111-1904	Анкер розтискний (анкерний болт з гайкою (під ключ) 8х85, пробка 12х80, шайба 10х30)	шт	16,0	25,44		407				
44	КР20-37-1	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2	100 м щілини	0,104	1 474,28	-	153	153	-	19,9200	2,07
					1 474,28	-			-	-	-
45	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	2,0	245,74		491				
		Разом прямих витрат по розділу № 1.3					47 462	1 878	121		23,21
									32		0,31
Розділ № 1.4 Підлоги											
46	КР1-3-1	Зміна рівня підлоги у будівлі, підсилення ґрунту (піску)	100 м3 ґрунту	0,2	49 921,87	-	9 984	8 987	-	671,1600	134,23
					44 934,16	-			-	-	-
47	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	22,0	1 338,19		29 440				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	КР8-31-1	Улаштування гідроізоляції з плівки насухо	100м2	1,44	600,77	10,43	865	850	15	8,5680	12,34
49	C111-1720	Плівка поліетиленова 200 мкм	м2	165,6	590,34	9,28	8 267		13	0,1224	0,18
50	КР19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетілену (демферний шар по периметру стяжки)	100м2	0,06	6 884,35	-	413	413	1	89,6400	5,38
51	C111-1678	Стрічка демферна нпе 8*100мм (рул 50м)	м	36,8	9,67		356				
52	C111-1678	Стрічка демферна нпе 8*150мм (рул 50м)	м	18,4	12,90		237				
53	КБ11-11-18	Армування стяжки дрютяною сіткою	100 м2	1,44	1 790,57	76,89	2 578	2 218	111	22,3560	32,19
	K149=1,15; K150=1,15		стяжки		1 540,33	65,56	23 459		94	0,7812	1,12
54	C124-65-П	Сітка кладкова ф4Вр1, 100х100	м2	158,4	148,10		1 996				
55	C1545-92	Фіксатор для арматури 4-8 мм	шт	648,0	3,08		3 352		83	76,3920	45,07
56	КР7-17-6	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею понад 20 м2 з бетону класу В20 (M250)	100 м2	0,59	5 681,28	140,28	3 251		71	1,4252	0,84
		На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати до загальної товщини 100 мм	стяжки		5 509,39	119,60	1 989		347	38,5920	22,77
57	КР7-17-10		100 м2	0,59	3 370,59	587,33	1 705	1 642	295	5,9674	3,52
	K0=16		стяжки		2 783,26	500,77	34 065		196	431,4600	25,97
58	КР20-15-11	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В20	100 м3	0,06018	566 057,05	3 263,42	4 870	1 705	137	31,5008	1,90
	K16=1		бетону		28 333,98	2 271,88	4 870		119	77,1240	65,56
59	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100 м2	0,85	5 728,83	140,28		4 728	102	1,4252	1,21
		На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до загальної товщини 70 мм	стяжки		5 562,18	119,60	1 901		312	25,9200	22,03
60	КР7-17-9		100 м2	0,85	2 236,43	367,08	28 093	1 589	266	3,7296	3,17
	K0=10		стяжки		1 869,35	312,98					
61	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100 м3	0,06069	462 900,29	4 188,44	28 093	1 231	254	308,9400	18,75
	K16=1		розчину		20 288,09	3 403,61	26 387		207	47,1975	2,86
62	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100 м2	1,44	18 324,43	54,28		24 313	78	214,7280	309,21
	K149=1,15; K150=1,15		покриття		16 884,06	46,28			67	0,5514	0,79
63	C111-283	Плитки для підлог керамогранітні	м2	146,88	684,37		100 520				
64	C111-2000-4	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12 pro	кг	936,0	18,07		16 914				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aquastatic	кг	58,5	139,79		8 178				
66	C1545-92	Клини для облицювання плиткою	шт	611,0	3,00		1 833				
67	KB15-26-2 K149=1,15; K150=1,15	Улаштування плінтусів шириною до 100 мм з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2 поверхні облицювання	6,9	965,69	1,51	6 663	6 469	10	11,9232	82,27
68	C111-283	Плитки для підлог керамогранітні	м2	7,18	684,37		4 914				
69	C111-2000-4	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12 pro	кг	36,4	18,07		658				
70	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aquastatic	кг	3,1	139,79		433				
		Разом прямих витрат по розділу № 1.4					318 365	57 396	1 525		775,77
									1 261		15,70
		Разом прямих витрат по розділу № 1					619 043	160 700	2 810		2 122,47
									1 830		22,26
		Розділ № 2 Ремонт вхідної групи в підвальне приміщення									
		Розділ № 2.1 Конструкції стін та сходів вхідного приямку									
71	KP2-1-6	Розбирання цегляних фундаментів без очищення (підпірна стінка)	1 м3 конструкції	1,1	1 277,90	650,46	1 406	690	716	8,7000	9,57
72	KP9-3-3	Розбирання сходових маршів по основі на ґрунті із залізобетонними або кам'яними сходами	100 м2 горизонтальн ої проєкції	0,062	627,44	194,39	3 501	3 059	214	2,4074	2,65
73	KP1-27-2	Розробка ґрунту вручну з переміщенням ручними візками на 20 м, ґрупа ґрунту 2	1 м3 ґрунту	6,7	56 461,94	7 128,40			442	696,4080	43,18
74	KP1-29-1 K16=1	Планування площ за даними візувальних позначок візуально в природних ґрунтах, група ґрунту 1 (розрівнювання ґрунту від розробки за межами будівельного майданчика)	1 м2 спланованої площі	134,0	49 333,54	2 165,40		1 742	134	25,0992	1,56
					260,05	-	1 742	1 742	-	3,9600	26,53
					260,05	-	1 231	1 231	-	-	-
					9,19	-			-	0,1400	18,76
					9,19	-			-	-	-
75	KP2-12-1	Улаштування основи під фундаменти (під фундамент підпірної стіни та сходи)	100 м3 основи	0,012	190 781,24	3 107,99	2 289	526	37	607,2600	7,29
76	KB6-1-22 K149=1,15; K150=1,15	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм (фундамент під підпірну стіну)	100м3 бетону, бутобетону і залізобетону в ділі	0,016	43 795,59	950,74	1 517	755	11	10,7010	0,13
					94 833,89	15 388,15			246	629,7354	10,08
					47 179,78	4 905,91			78	54,0561	0,86

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	C124-22	Арматура ф12 А-III	т	0,0373	41 086,82		1 533				
78	C124-20	Арматура ф8 А-III (деталі гнуті)	т	0,0103	57 661,82		594				
79	C1545-92	Фіксатор для арматури 8-12мм	шт	56,0	3,76		211				
80	KP20-15-10 K16=1	Готування важкого бетону на щабелі, клас бетону B15	100 м3 бетону	0,01624	538 925,33	3 263,42	8 752	460	53	431,4600	7,01
81	KБ6-1-16 K149=1,15; K150=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских (майданчики монолітного сходового маршу) з бетону класу B20 (M250)	100м3 бетону, бутобетону і залізобетону в ділі	0,006	28 333,98 45 457,76 25 786,40	2 271,88 12 464,46 4 088,98	273	155	37 75 25	31,5008 344,1858 45,1584	0,51 2,07 0,27
82	C124-22	Арматура ф12 А-III	т	0,032	41 086,82		1 315				
83	C1545-92	Фіксатор для арматури 8-12мм	шт	12,0	3,76		45				
84	KP20-15-11 K16=1	Готування важкого бетону на щабелі, клас бетону B20	100 м3 бетону	0,00609	566 057,05	3 263,42	3 447	173	20	431,4600	2,63
85	KP2-14-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм (сходинок монолітного сходового маршу) з бетону класу B20 (M250)	100 м3	0,012	28 333,98 297 731,64 133 136,29	2 271,88 62 028,86 14 710,90	3 573	1 598	14 744 177	31,5008 1 798,8960 140,9657	0,19 21,59 1,69
86	C124-22	Арматура ф12 А-III	т	0,0675	41 086,82		2 773				
87	C1545-92	Фіксатор для арматури 8-12мм	шт	25,0	3,76		94				
88	KP20-15-11 K16=1	Готування важкого бетону на щабелі, клас бетону B20	100 м3 бетону	0,01224	566 057,05	3 263,42	6 929	347	40	431,4600	5,28
89	KP3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли	100 м3 кладки	0,041	28 333,98 742 548,01	2 271,88 6 939,12	30 444	3 319	28 285	31,5008 1 067,4480	0,39 43,77
90	KP20-17-16 K16=1	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 50	100 м3 розчину	0,00984	80 944,58 349 094,87	5 916,52 4 188,44	3 435	200	243 41	70,5028 308,9400	2,89 3,04
91	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм (під кріплення до існуючої стіни)	100 отворів	0,1	20 288,09 789,86 767,65	3 403,61 - -	79	77	33 -	47,1975 10,6440	0,46 1,06
92	KP3-32-1	Армування кладки стін та інших конструкцій	1 т металевих виробів	0,052	10 457,33	1 012,77	544	491	53	122,9760	6,39
93	C124-65-П	Сітка кладкова ф4х50х50 мм (3,6 кг/м2)	м2	14,0	9 444,56	249,66	3 058		13	2,3856	0,12
94	C124-20	Арматура ф8 А-III (для кріплення)	т	0,0016	41 086,82		66				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
95	KP19-26-1	Ізоляція стін гідроізоляційною мастикою та захист пінополістирольними плитами з додатковою механічною фіксацією (11,4м2*0,05м)	1 м3 ізоляції	0,57	9 950,69	-	5 672	1 758	-	37,3200	21,27
96	KP18-57-1	Викл.розігрівання бітуму в котлах	1 т	-0,0399	1 187,60	-	-47	-42	-	15,4440	-0,62
97	KP11-58-2	Викл.улаштування дерев'яного каркасу	100 м2	-0,114	1 064,09	-	-561	-561	-	-	-7,21
98	C114-97	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного, марка ПСБС-30, товщ. 50 мм	м3	0,59	4 922,67	3,93	3 013	-	-	63,2880	-
99	C1545-43	Дюбелі для теплоізоляції 100мм	шт	57,0	4 918,74	3,35	251	-	-	0,0400	-
100	KP11-35-1	Поліпшене шпукатурення стін по сітці без улаштування каркасу (кріплення сітки за допомогою дюбелів та шайб)	100 м2	0,066	23 777,20	217,63	1 569	1 026	14	199,9680	13,20
101	C111-2010-3	Шпукатурка цементно-вапняна, суха суміш, міш.25 кг (витрата бл.1,5кг/1м2*1мм або 1500 кг/1м3	поверхні шпукатурення	0,25	15 541,51	185,55	3 880	2 382	12	2,2111	0,15
102	KP12-21-10	Просте олійне фарбування раніше пофарбованих фасадів з підготовленням з розчищенням старої фарби понад 35% з землі та рихтувань	100 м2	0,066	15 520,73	-	937	95	-	124,0800	31,02
103	KP12-50-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з рихтувань з підготовленням поверхні	100 м2	0,066	9 529,34	-	267	259	-	-	-
104	C111-2010-3	Шпукатурка цементно-вапняна, суха суміш, міш.25 кг (витрата бл.1,5кг/1м2*1мм або 1500 кг/1м3	кг	5,9	14 204,33	3,93	41	95	-	18,8280	1,24
105	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2 (сходи та по верху стінки прямоку)	100 м2	0,042	1 445,99	3,35	267	259	-	0,0400	-
106	KP20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100 м3	0,000857	6 346,53	140,28	397	17	6	85,6080	3,60
	K16=1		розчину		6 174,05	119,60			5	1,4252	0,06
					462 900,29	4 188,44			4	308,9400	0,26
					20 288,09	3 403,61			3	47,1975	0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
107	КБ11-11-18 К149=1,15; К150=1,15	Армування стяжки дрюганою сіткою (сходові майданчики та по верху стінки прямоку)	100 м2 стяжки	0,042	1 790,57	76,89	75	65	3	22,3560	0,94
108	С124-65-П	Сітка кладкова ф4ВрІ, 100х100	м2	4,6	148,10		681				
109	С1545-92	Фіксатор для арматури 4-8 мм	шт	19,0	3,08		59				
110	КБ11-29-1 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт (сходові майданчики та по верху стінки прямоку)	100 м2 покриття	0,042	18 324,43	54,28	770	709	2	214,7280	9,02
111	С1111-283	Плитки для підлог керамогранитні	м2	4,28	684,37		2 929				
112	С1111-2000-2	Клеюча суміш "Flex" для плитки Ceresit CM 117	кг	27,3	24,90		680				
113	С1111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aquastatic	кг	1,7	139,79		238				
114	С1545-92	Клини для облицювання плиткою	шт	18,0	3,00		54				
115	КБ15-26-1 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2 поверхні облицювання	6,8	591,68	1,51	4 023	3 918	10	7,3278	49,83
116	С1111-283	Плитки для підлог керамогранитні	м2	6,94	684,37		4 750		9	0,0153	0,10
117	С1111-2000-2	Клеюча суміш "Flex" для плитки Ceresit CM 117	кг	35,9	24,90		894				
118	С1111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aquastatic	кг	3,1	139,79		433				
119	КБ15-26-2 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування плінтусів шириною до 100 мм з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2 поверхні облицювання	1,3	965,69	1,51	1 255	1 219	2	11,9232	15,50
120	С1111-283	Плитки для підлог керамогранитні	м2	1,35	684,37		924		2	0,0153	0,02
121	С1111-2000-2	Клеюча суміш "Flex" для плитки Ceresit CM 117	кг	6,9	24,90		172				
122	С1111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aquastatic	кг	0,6	139,79		84				
123	Е9-40-1 К149=1,15; К150=1,15	Монтаж профілю для сходин анодованого з антикорозійною вставкою	100м	0,286	2 284,45	62,18	653	636	17	28,2624	8,08
					2 222,27	19,43			6	0,2386	0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
124	C111-829-1	Сходовий профіль анодований з антиковзаючою вставкою	м	15,0	191,53		2 873				
125	C111-829-1	Сходовий профіль анодований з антиковзаючою вставкою кутовий	м	15,0	199,18		2 988				
126	C1545-44	Саморіз 4,5x60 мм	100шт	1,0	184,23		184				
127	C1545-161	Дюбель п/е	100шт	1,0	89,04		89				
		Разом прямих витрат по розділу № 2.1					121 208	26 304	2 810		354,38
									1 049		12,21
		Розділ № 2.2 Облаштування пандусу та поручня									
128	KB9-73-2 K16=1	Виготовлення сходів прямолінійних і криволінійних з огороженою (поручнів) місцю монтажу)	1т	0,0382	24 272,83	6 293,23	927	597	240	192,0000	7,33
129	C113-16	Труби сталеві звичайні неок, Ду 32 мм (3,09 кг/м)	м	11,7	150,76	430,18	1 764		16	4,8160	0,18
130	C1534-8	Відвод ст. гнучий 90 град. Ду 32 (0,3 кг/шт)	шт	4,0	87,06		348				
131	C111-1804	Сталь листовая товщ. 6 мм	т	0,0032	58 164,18		186				
132	KP20-12-5	Монтаж металокозирячий огорожень (поручні)	1т	0,0382	9 313,19	3 973,23	356	201	152	57,6000	2,20
133	KP4-18-1	Установлення анкерів	100 кг	0,015	5 257,73	668,35	152	152	26	6,4338	0,25
134	C111-1904	Анкер розтяжний 12*150 REDIBOLT-B M10/65, болт цж (0,15 кг/шт)	шт	10,0	10 164,59	-	298		-	-	-
135	KB13-16-6 K0=2; K149=1,15; K150=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 (за 2 рази)	100м2	0,017	7 382,05	222,36	125	20	4	13,1928	0,22
136	KP12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,017	1 188,14	16,07	322	191	-	0,1987	-
137	KP20-12-5	Монтаж металокозирячий сходів (відкидні пандуси для інвалідних колясок), загальна довжина пандусів - близько 4,0 м	1т	0,04	18 951,89	1,31	373	210	-	0,0133	2,49
138	C121-388	Пандуси відкидні для інвалідних колясок, поґрунтовані та пофарбовані	пм	4,0	11 261,95	1,12	9 286		-	-	-
					9 313,19	3 973,23			159	57,6000	2,30
					5 257,73	668,35			27	6,4338	0,26
					2 321,51						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
139	КР4-18-1	Установлення анкерів	100 кг	0,012	10 164,59	-	122	122	-	140,9400	1,69
140	C111-1904	Анкер розтисковий 12*150 REDIBOLT-B M10/65, болт цв (0,15 кг/шт)	шт	8,0	29,81	-	238		-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 2.2					14 497	1 493	555		18,34
									69		0,69
Розділ № 2.3 Улаштування навісу над входом											
141	КБ9-75-2 K16=1	Виготовлення металевих конструкцій каркасу козирка (по місцю монтажу)	1т	0,1657	22 277,79	5 571,01	3 691	2 320	923	176,0000	29,16
142	C111-1837	Труба профільна 30x30x3	т	0,1693	59 272,43	376,37	10 035		62	4,1760	0,69
143	C111-1828	Кутик 50x5 мм	т	0,0063	53 711,03		338				
144	КР20-12-1	Монтаж дрібних металококонструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,1657	14 432,51	4 434,29	2 391	1 610	735	106,4520	17,64
145	КР4-18-1	Установлення анкерів M16 з укріпленням хімічним анкером	100 кг	0,016	9 716,94	660,87	163	163	110	6,3809	1,06
146	C111-1904	Анкер ЕТКД M16x110/20 цб одноконус цв (0,204 кг/шт)	шт	8,0	10 164,59	-			-	140,9400	2,26
147	C111-196	Хімічний анкер PROFIX Metalvis 300 мл (додає мет.анкерів, витрата близько 30 мл/1 анкер)	шт	1,0	514,59	-	515		-	-	-
148	КБ13-16-6 K0=2; K149=1,15; K150=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 (за 2 рази)	100м2	0,073	7 382,05	222,36	539	87	16	13,1928	0,96
149	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100 м2 поверхні фарбування	0,073	18 951,89	1,31	1 383	822	1	0,1987	0,01
150	КБ9-42-1 K149=1,15; K150=1,15	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа (покриття козирка з профільованого листа, висота гофри 44)	100м2 покриття	0,102	9 435,31	4 242,14	962	528	433	69,9936	7,14
151	C111-1799	Профлист Н-44 з покриттям поліестер	м2	11,7	534,95		6 259				
152	C1545-42	Саморіз покрівельний 4,8x19 EPDM RAL	100шт	0,82	250,53		205				
153	КБ9-52-1 K149=1,15; K150=1,15	Різнання сталюного профільованого настилу	м різа	7,2	56,51	-	407	407	-	0,7452	5,37
154	КР8-40-6	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін	100м	0,052	2 282,79	14,60	119	105	1	27,3960	1,42
					2 027,58	12,99			1	0,1714	0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
155	C111-829-1	Деталі примикань з покриттям поліестер розгорн.шир. 420мм	м	5,5	386,64		2 127				
156	C1545-44	Дюбель ш/м 6х60	шт	20,0	2,51		50				
		Разом прямих витрат по розділу № 2.3					29 510	6 042	2 108		74,65
									304		3,08
		Розділ № 2.4 Улаштування вимощення									
157	KP1-27-2	Розробка ґрунту вручну з переміщенням ручними візками на 20 м, група ґрунту 2	1 м3 ґрунту	1,0	260,05	-	260	260	-	3,9600	3,96
158	KP1-29-1 K16=1	Планування площі за даними візувальних позначок візуально в природних ґрунтах, група ґрунту 1 (розрівнювання ґрунту від розробки за межами будівельного майданчика)	1 м2 спланованої площі	20,0	9,19	-	184	184	-	0,1400	2,80
159	KБ27-20-2 K149=1,15; K150=1,15	Улаштування прошарку суглинного перерізу з нетканого матеріалу під вимощення	1000 м2 основи	0,005	6 035,65	-	30	30	-	89,2584	0,45
160	C111-1720	Плівка поліетиленова 200 мкм	м2	6,0	49,92	-	300				-
161	KP18-50-2	Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см з бетону класу B15 (M200)	1м2 вимощення	5,0	566,00	-	2 830	666	-	1,8000	9,00
162	KP20-15-10 K16=1	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону B15	100 м3 бетону	0,0056	538 925,33	3 263,42	3 018	159	18	431,4600	2,42
163	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	1 м поребрика	7,2	146,09	-	1 052	808	-	1,5840	11,40
164	C1416-8684	Поребрик 1000*200*80	м	7,2	208,80	-	1 503				-
165	KP20-15-10 K16=1	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону B15	100 м3 бетону	0,003672	538 925,33	3 263,42	1 979	104	12	431,4600	1,58
166	KP4-18-1	Установлення анкерів (встановлення арматурних стрижнів для зв'язування цоколя з вимощенням)	100 кг	0,04	28 333,98	2 271,88	407	407	8	31,5008	0,12
167	C124-20	Арматура ф8 А-III (для кріплення)	т	0,004	10 164,59	-			-	140,9400	5,64
168	КБ11-11-18 K149=1,15; K150=1,15	Армування бетонного шару вимощення дрютяною сіткою	100 м2 стяжки	0,05	41 086,82	76,89	164	77	4	22,3560	1,12
169	C124-65-П	Сітка класкова ф5ВрІ, 100х100	м2	5,5	1 790,57	65,56	90				0,04
170	C1545-92	Фіксатор для арматури 4-8 мм	шт	23,0	1 540,33	3,08	1 118	71	3	0,7812	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямих витрат по розділу № 2.4					13 006	2 695	34		38,37
									24		0,34
		Разом прямих витрат по розділу № 2					178 221	36 534	5 507		485,74
									1 446		16,32
		Розділ № 3 Опалення									
171	КР15-84-1 Вказ. заст. п. 2.8в к=0,4;	Демонтаж трубопроводу опалення з труб сталевих безшовних діаметром 50 мм (Демонтаж)	100м трубопровод	0,28	4 693,33	556,44	1 314	1 158	156	50,0592	14,02
172	КР15-19-6	Прокладання трубопроводу опалення з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 63 мм	100м трубопровод	0,28	7 544,76	-	2 113	2 043	-	89,6160	25,09
173	С113-1702	Труба Fiber BASALT PLUS, PN 28 63x8,6мм (Wavin Ekorplastik)	м	28,0	985,83	-	27 603				-
174	С113-1710	Коліно Wavin Ekorplastik 63x90 град.	шт	6,0	233,75		1 403				
175	С113-1797	Муфта Wavin Ekorplastik 63 мм	шт	12,0	152,15		1 826				
176	С113-1846	Розбірне з'єднання Wavin Ekorplastik 63x2" ЗР	шт	1,0	2 271,22		2 271				
177	С113-1807	Муфта ППР ВП*ВР d63x2"	шт	1,0	1 394,15		1 394				
178	С113-1884	Хомут з прокладкою, М8, 2" (59-65 мм)	шт	18,0	43,17		777				
179	С111-1851	Гвинт-шуруп 8x100 з дюбелем 12x60	шт	18,0	6,95		125				
180	КР15-16-6	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 50 мм	1 під'єднання	2,0	168,80	9,43	338	256	19	1,5240	3,05
					127,89	0,35			1	0,0043	0,01
181	С1534-10	Відвід сталевий круглогнутий 90 град, ГОСТ 17375-2003, ф57x4 мм	шт	2,0	193,62		387				
182	С1630-131	Різьба довга сталева Ду50 мм	шт	2,0	102,31		205				
183	КР15-16-1	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 15 мм	1 під'єднання	1,0	82,70	-	83	77	-	0,9120	0,91
					76,54	-			-	-	-
184	С1630-126	Різьба сталева Ду 15 мм	шт	1,0	18,26		18				
185	КР15-23-2	Установлення спускного крану діаметром до 25 мм	1 шт	1,0	77,83	-	78	56	-	0,6720	0,67
					55,53	-			-	-	-
186	С1630-24	Кран кульовий водяний (Г-Ш) 1/2"	шт	1,0	223,07		223				
187	КР15-104-5	Установлення кранів повітряних	1 комплект	1,0	46,13	-	46	24	-	0,2760	0,28
					23,83	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
188	C1630-1331	Повітровідвідник автоматичний	шт	1,0	771,54		772				
189	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетілену	100м	0,28	6 267,49	-	1 755	1 017	-	47,2800	13,24
190	C1113-2150	Трубна термоізоляція Tetraflex FRZ, N-63/20	трубопровод у м	28,6	3 631,10	-	5 612				-
		Разом прямих витрат по розділу № 3					48 343	4 631	175		57,26
									16		0,17
Розділ № 4 Електромонтажні роботи											
191	KP17-4-5	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	100шт	0,06	2 028,59	-	122	122	-	28,1280	1,69
192	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 до 6 мм2 в труби	100м	2,6	2 028,59	-	2 922	2 197	-	-	-
193	C157-302	Кабель ВВГ нгд 3x1,5 мм2	1000м	0,2678	1 123,91	10,49	10 705		27	11,5680	30,08
194	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 до 16 мм2 в труби	100м	2,2	844,81	8,94	3 637	2 944	23	0,1066	0,28
195	C157-304	Кабель ВВГ нгд 3x2,5 мм2	1000м	0,2266	39 975,42	22,29	12 784		49	18,3240	40,31
196	KB21-2-1	Прокладання гофротруб по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м труб	4,8	1 653,39	19,00	27 187	20 477	42	0,2264	0,50
	K149=1,15; K150=1,15				56 418,71	1 160,20			5 569	58,4154	280,39
197	C1530-103	Гофротруба Д16-20	м	484,8	4 266,08	430,52			2 066	5,1882	24,90
198	C1545-546	Кріплення д/гофрорукава	шт	528,0	17,00		8 242				
199	C1545-42	Дюбелі ш/м 6x40	100шт	5,28	6,02		3 179				
200	KP17-8-5	Затягування першого проводу перерізом понад 35 до 70 мм2 в труби	100м	0,6	148,53	66,86	784	1 091	40	24,8880	14,93
201	C157-259	Кабель ВВГ нгд 5x16 мм2	проводу	0,0612	2 234,05	57,01	1 340		34	0,6793	0,41
202	KB21-1-2	Прокладання металорукава із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 40 мм	1000м	0,6	1 817,57		24 903	4 737	2 073	99,2634	59,56
	K149=1,15; K150=1,15		100м труб		406 908,45	3 454,93	6 913		979	20,2530	12,15
203	C1545-318	Металорукав, d _н =40 оц.	м	61,2	11 522,35	1 630,85	10 296				
204	C1545-546	Кріплення д/гофрорукава	шт	60,0	7 895,41		361				
205	C1545-42	Дюбелі ш/м 6x40	100шт	0,6	6,02		89				
206	2405-1340	Коробка розподільча 100x100x40 IP 55, Schneider	шт	32,0	148,53		5 150				
					160,95						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
207	KP17-12-1	Установлення вимикачів неутропленого типу при відкритій проводці	100шт	0,03	2 308,92	-	69	69	-	31,8960	0,96
208	290902-57	Вимикач 1-кл. зовнішнього монтажу IP 54	шт	1,0	2 300,34	-	200	200	-	-	-
209	290902-54	Вимикач 2-кл. зовнішнього монтажу IP 54	шт	2,0	199,60	-	477	477	-	-	-
210	KP17-12-13	Установлення блоків з кількістю установлених апаратів [вимикачів і штепсельних розеток] до 3 шт	100шт	0,16	238,47	-	747	742	-	64,3320	10,29
211	290902-225	Розетка з заземленням потрійна зовнішнього монтажу	шт	16,0	4 666,18	-	6 023	6 023	-	-	-
212	KP17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт (LED-панель, 600x600 мм)	100шт	0,16	376,43	242,54	2 554	2 395	39	188,2080	30,11
213	1507-3057	Світильник накладний, LED-панель стельового монтажу, 600x600 мм	шт	16,0	15 959,57	206,79	17 283	17 283	33	2,4642	0,39
214	KP17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,01	14 970,06	206,79	160	150	2	188,2080	1,88
215	1507-3034	Світильник круглий білий	шт	1,0	17 648,93	2 218,72	385	385	44	181,0560	3,62
216	KB21-17-12 K149=1,15; K150=1,15	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом 'вхід', 'вихід', 'в'їзд', 'під'їзд' і т.п.	100шт	0,02	15 194,22	589,87	353	304	12	6,3434	0,13
217	1507-3063	Світильник з надписом "Вихід"	шт	2,0	431,30	-	863	863	-	-	-
218	KP17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	1 шт	1,0	410,74	18,35	411	338	18	4,2480	4,25
219	1517-2221	Щиток освітлювальний металевий 24 модулів	шт	1,0	337,89	11,37	3 045	3 045	11	0,1356	0,14
220	C1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	1,0	3 044,55	-	166	166	-	-	-
221	C1545-169	Шинка нульова	шт	1,0	165,91	-	97	97	-	-	-
222	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,09	97,37	-	1 829	1 826	-	261,0720	23,50
					20 318,22	-	-	-	-	-	-
					20 290,52	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
223	1504-1006	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 16А	шт	3,0	333,86		1 002				
224	1504-1006	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 25А	шт	6,0	394,67		2 368				
225	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,02	28 326,95	-	567	566	-	359,9040	7,20
					28 299,25	-			-		-
226	1504-1038	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, 63А	шт	1,0	2 591,86		2 592				
227	1504-1038	Пристрій захисного відключення, полюсів-3, 63А	шт	1,0	2 387,86		2 388				
		Разом прямих витрат по розділу № 4					162 193	37 958	7 861		508,77
									3 202		38,92
		Розділ № 5 Різні роботи									
228	KP20-40-1 K16=1	Навантаження сміття вручну	1 т сміття	6,95	107,04	-	744	744	-	1,6300	11,33
229	C314-30-1	Перевезення будівельного сміття до 30 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	6,95	107,04 277,09	- 277,09	1 926	-	1 926	-	-
					-	37,01			257	0,4110	2,86
		Разом прямих витрат по розділу № 5					2 670	744	1 926		11,33
									257		2,86
		Разом прямих витрат по кошторису					1 010 470	240 567	18 279		3 185,57
		Разом прямі витрати в тому числі:				грн.	1 010 470		6 751		80,53
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	751 624				
		вартість ЕММ				грн.	18 279				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		6 751			
		заробітна плата робітників				грн.		240 567			
		всього заробітна плата				грн.		247 318			
		Загальновиборнічі витрати				грн.	141 001				
		трудоємність в загальновиборнічих витратах				люд-г					377,50
		заробітна плата в загальновиборнічих витратах				грн.		47 639			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по кошторису				грн.	1 151 471				
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					
		Кошторисна заробітна плата				грн.		294 957			3 643,60

Склад Інженер-проектувальник

Галина ЗУБЧЕНКО

(посада, - підпис (ініціали, прізвище))

Перевіряв

Фізична особа - підприємець

Артем ЗУБЧЕНКО

(посада, - підпис (ініціали, прізвище))

